
 

 

 

 

Pressmeddelande 

Lund den 13 april 2026 

 

Nytt samarbetsprojekt ger gratiskonserter på boenden i Skåne 

Musik i Syd och Sparbanken Skåne förenar krafter i det nya samarbetet Musik i 
omsorgen. Under 2026 och 2027 får särskilda boenden och LSS-boenden i Skåne 
möjlighet till kostnadsfria konserter med ett brett utbud av musik. Över 50 
konserttillfällen är redan inbokade i kommuner som Eslöv, Hässleholm och Tomelilla.  

Alla människor har rätt till musik och kultur, men långt ifrån alla har möjlighet att ta sig till 
etablerade konserthus och spelplatser. Därför arbetar Musik i Syds enhet Musik i vård omsorg 
hälsa med spelningar och framträdanden på olika boenden dit det är artisterna som reser. 

Dessa konserter kostar pengar att arrangera, medel som ofta måste tas från offentliga budgetar, 
men det nya samarbetet med Sparbanken Skåne gör nu att konserterna kan bli kostnadsfria för 
särskilda boenden och även LSS-boenden i stora delar av Skåne*.  

- Som sparbank vill vi bidra till ett bättre Skåne och inget är viktigare än hälsan och 
måendet. Musik väcker minnen till liv och kan verkligen locka fram ett välbefinnande för 
oss människor. Vår förhoppning är att konserterna kan skapa en fin stund och att fler 
boenden får möjlighet att arrangera konserter, säger Adam Hoff, bankchef på Sparbanken 
Skåne. 

Sparbanken Skåne engagerar sig i projektet med sparbanksidén som ledstjärna, en tanke om att 
banken ska verka som en god kraft i samhället. Vinst från bankrörelsen kan komma invånarna till 
nytta genom återinvesteringar i olika samhällsutvecklande insatser. 

Bland musikstilarna som erbjuds i projektet finns pop, country och blues men även folksång, jazz 
och mer klassiska gamla låtar.  

- Reminiscens genom musik fungerar särskilt bra för äldre och människor med kognitiv 
svikt, då musiken triggar minnen och känslor. För människor med nedsatt talförmåga blir 
musiken också ett sätt att kommunicera, då musiken gör att även sångtexterna letar sig 
fram och vill ut. Musik är hälsofrämjande på så många olika sätt, säger Ulrika Gudmundson 
Schönberger, strategisk utvecklingsledare för Musik i vård omsorg hälsa. 

Konserterna inleds nu i vår. Under april månad är konserttillfällen inbokade i bland annat 
Kristianstad, Svalöv och Kävlinge. 

* Sparbanken Skånes verksamhetsområde består av kommunerna Eslöv, Hässleholm, Hörby, 
Höör, Kristianstad, Kävlinge, Lund, Osby, Simrishamn, Sjöbo, Staffanstorp, Svalöv, Tomelilla, 
Ystad och Östra Göinge.  

 
För mer information 
Adam Hoff, bankchef Sparbanken Skåne, 0413-295 49 
Ulrika Gudmundson Schönberger, Musik i vård omsorg hälsa, 070-820 58 40 
Kristian Svensson, pressansvarig Sparbanken Skåne, 046-16 23 09 
 

Om Sparbanken Skåne – 200 år 2026! 
Sparbanken Skåne är en regional sparbank för människorna, näringslivet och det lokala samhället. En bank 
med hög tillgänglighet, smarta tjänster och grundläggande sparbanksvärderingar där besluten fattas nära 



 

 

kunden. Huvudägare är tre skånska sparbanksstiftelser. I samarbete med stiftelserna kan delar av 
överskottet från bankrörelsen investeras i samhällsutvecklande insatser.  

Sparbanken Skånes rötter sträcker sig tillbaka till 1826 då allt började med Christianstads Läns Spar Bank, 
en av de allra första sparbankerna i Sverige. Därefter har banken växt, fusionerat och blivit Sparbanken 
Skåne som idag har 22 kontor runt om i Skåne och ett eget kundcenter. Fortfarande bankar hjärtat för 
Skåne och skåningarna, med sparbanksidén som den stora ledstjärnan.  

 


